
ZÁPIS Z     ČLENSKÉ SCHŮZE ČMSKSP

Místo konání: Juniorcamp Nová Živohošť

Datum konání: 29.4.2023

Přítomní členové: Roman Zasadil, Jan Kotiš, Zdeňka Zetková, František Sadílek, Veronika 
Klímová, Anita Bebr, Ondřej Stejskal, Václav Zetek, Pavlína Hrabalová, Lucie Müllerová, Tomáš 
Kubín, Jiří Stejskal (v zastoupení Ondřejem Stejkalem, kterému byla udělena plná moc)

Řádně omluveni: Roman Habásko, Eva Fialová, Pavel Kučera, Milan Šindelář, Dana Koňáková

1. Zahájení schůze

Schůzi zahájil Roman Zasadil. Byla provedena prezence přítomných členů, na jejímž 
základě byla schůze shledána usnášeníschopná. 5 členů bylo řádně omluveno.

Roman Zasadil byl zvolen za předsedajícího schůze (pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0)

Veronika Klímová byla zvolena za zapisovatele schůze (pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0)

Jan Kotiš byl zvolen za skrutátora schůze (pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0)

2. Schválení programu schůze

Roman Zasadil seznámil přítomné členy s programem schůze. Program byl schválen 
(pro: 12, proti: 0, zdržel se: 0)

3. Program schůze

 Zpráva o činnosti výboru – návrh výboru na zavedení Pracovního certifikátu x 
Sportovní třída (výstava, nebo možnost Pracovního certifikátu, sportovní třídy)

 Zpráva o financích – k datu schůze stav na účtu ČMSKSP 600,-Kč

 Zpráva o činnosti ČASS

 Členství v     ČMSKSP -  zavedení členského příspěvku ve výši 100,-Kč, který bude 
uhrazen do konce srpna na účet ČMSKSP. Výhody členství – účast na závodech FISTC, 
možnost podílet se na vedení ČMSKSP. V případě, že by musher, který není členem 
ČMSKSP chtěl startovat na závodech pořádaných organizací FISTC bude muset 
uhradit zvýšený administrativní poplatek. 

 Návrhy 

- Změny v kategoriích – změna počtu startujících psů ve spřežení pro kategorie C2 
(2-4 psi) a pro kategorii MB2 (2-6 psů). Návrh bude předložen na schůzi ČASS



- Návrh na změnu stanov – Roman Zasadil přečetl veškeré změny v stanovách ve 
článku 4 (Členství) a upravy v článku 5 e ( Práva a povinnosti člena) a článku 8 
Členská schůze.  (návrh byl schválen pro: 10, proti: 0, zdržel se: 1)

- podrobné změny stanov v příloze.

- Návrh zvolení funkce pokladníka (pro:0, proti: 7, zdrželo se:5)

- Návrh zasílání návrhů/podnětů na schůzi všem členům klubu (pro: 12, proti: 0, 
zdrželo se: 0)

 Přijímání nových členů – Zasadilová Petra, Brůna Zdeněk, Dvořák Jiří, Dvořáková 
Daniela, Brůnová Sylvie, Gráfová Věra, Šindelářová Jiřina, Mráz Zdeněk, Kazdera Jan, 
Danko Jan, Hanousková Nikola, Lovasová Petra, Běliková Markéta, Piskač Zdeněk, 
Vondráček David, Šarkovský Pavel, Svoboda Jan, Ventluková Karolína, Růčka 
Bronislav, Skoblová Karolína, Bednářová Michaela, Zapletal Michal, Koutová Helena, 
Vraštil Vladimír, Kubelka Jiří, Šoupal Pavel, Rečka Vojtěch, Petráš Zdeněk. Junioři – 
Zasadilová Tereza, Zasadilová Zuzana, Brůnová Veronika, Morochovič Patrik, Koňák 
Jan, Vondráčková Vanesa, Klíma Mikuláš

 MS FISTC Abertamy – listopad 2023, pořádající klub KSKPS

 Diskuze

Zápis provedla Veronika Klímová, 29.4.2023


